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basın açıklamaları...
ENERJİMİZİ VERİMSİZ KULLANIYORUZ*

Her yıl 11-18 Ocak arası düzenlenen Enerji Verimliliği 
haftası etkinlikleri kapsamında çeşitli çalışmalar 
yapılmaktadır. Enerji verimliliği, gaz, buhar, ısı, hava ve 
elektrikteki enerji kayıplarını önlemek, çeşitli atıkların 
geri kazanımı ve değerlendirilmesi veya ileri teknoloji 
ile üretimi düşürmeden enerji talebinin azaltılması, 
daha verimli enerji kaynakları, gelişmiş endüstriyel 
süreçler, enerji geri kazanımları gibi etkinliği artırıcı 
önlemlerin bütünüdür.

Ülkeler arasında savaş nedeni olan enerji, 1980`li 
yıllar itibariyle uluslararası finans-kapitalin “Yenidünya 
düzeni” adı altında dünyayı yeniden biçimlendirmek 
üzere ortaya koyduğu sosyal devlet anlayışının tasfiyesi 
uygulamalarının etkisine altına girmiştir. Küreselleşen 
sermaye Dünya Bankası ve IMF aracılığıyla borç 
çevrimini sağlamak ve istikrarı oluşturma adı altında, 
serbestleşmeyi ve özelleştirmeyi olmazsa olmaz 
şart olarak koşarken, daima emperyalist çıkarları 
doğrultusunda kullana gelmiştir.

Enerji Verimliliği haftası dolayısıyla yapılan tüm 
etkinliklerin bu gerçekleri göz ardı etmemesi 
temennisiyle, hükümetin insandan ve doğadan 
yana bir enerji politikası oluşturmasını halkımızın 
enerji tasarrufu ve verimliliğini bir hayat tarzı haline 
getirmesini diliyor, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi olarak halkımızın çok ufak değişikliklerle bile bu 
sürece nasıl katkı koyabilecekleri konusunda hatırlatma 
yapmak istiyoruz.

Enerji tüketimimizin %82 `si ısıtma için 
kullanılmaktadır. Isı yalıtım önlemlerinin alınması ile 
bu kayıplar azaltılabilir. Binaların yalıtımı ile %25`ten 
%50`ye varan yakıt tasarrufu sağlanması mümkündür.

Yukarıda saydığımız önlemlerin geleceğimizin karanlık 
ve kirli olmamasına katkıları büyük olacaktır. Basit 
uygulamalar ve bazı alışkanlıkların değiştirilmesi 
ile aile bütçenize, ülke ekonomisine, ülkenin enerji 
bağımlılığının azaltılmasına, çevre ve hava kirliliğinin 
önlenmesine, dünya fosil yakıtlarının korunmasına, 
küresel ısınmanın denetlenmesine katkıda 
bulunabilirsiniz.
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“YÖK ARTIK” DEDİRTECEK YASA! 
“ÖĞRETİM ÜYELERİ İLE MESLEK 
ODALARI`NIN BAĞI KESİLMEYE 

ÇALIŞILIYOR”*

12 Eylül cuntacılarının üniversiteleri cendere altına 
alarak, bilimsel çalışmaları ortadan kaldırarak kendine 
biat etmek için kurduğu Yüksek Öğretim Kurumu 
(YÖK) Yasası`nda AKP Hükümeti`nin yapmak istediği 
değişiklikler ile üniversiteler; bilimden, halktan yana 
olmak yerine kendi sözünü dinleyen; bilim insanlarıyla 
Meslek Odaları`nın, demokratik kitle örgütlerinin 
bağını ortadan kaldıran bir yapıya bürünmektedir.

AKP Hükümeti pek çok alanda 12 Eylül darbecilerinin 
bile değiştirmeye cesaret edemediği düzenlemeler 
yaparak baskıcı yönetimini pekiştirmekte, “ustalık” 
dönemini “zorbalık” dönemine çevirmektedir.

YENİ YASA TASLAĞINDA ÜNİVERSİTE ÖZERKLİĞİNİN 
ESAMESİ OKUNMUYOR

Yasa tasarısı hazırlanırken TMMOB ve bağlı Meslek 
Odaları`ndan görüş almaya lüzum görmeyen YÖK; 
bir yandan yasa tasarısında öğretim üyelerinin ve 
öğrencilerin siyasi partilere üye olabileceğini yazarken 
bilimsel araştırmalarda olmazsa olmaz olan Üniversite-
Meslek Odası işbirliğine de engel olmaya çalışmakta, 
bir yandan da onlarca akademisyeni ve öğrenciyi 
siyasi faaliyet yürüttüğü gerekçesiyle gözaltına alıp 
tutuklatmakta.

Üniversite Konseyi`nin oluşumu tanımlanırken; 
‘fakülte kurullarının önerdiği üçer üyeden oluşan 
adaylar arasından senato tarafından seçilen 6 profesör; 
Bakanlar Kurulu tarafından seçilen 2, Kurul tarafından 
profesör unvanlı öğretim üyeleri arasından seçilen 1; bu 
9 üyenin ilgili üniversitenin dış paydaşları içerisinden 
en az bir üniversiteye mali destek sağlayanlar veya 
üniversitenin mezunları arasından olmak üzere seçtiği 
3 üye ve rektörden oluşur` denilerek Üniversite 
Konseyi`ne sermaye sahipleri sokularak üniversitelerin 
piyasalaştırılmasının önü açılmakta, akademik 
özerkliğin yanında ekonomik özerkliğin de önü 
kesilmek istenmektedir. Evrensel değerlerin üretildiği 
üniversitelerin bilimsel, demokratik ve özerk bir 
yapıya kavuşmasının önündeki kurumsal engellerden 
birisi olan YÖK kaldırılmalı, devletten ve sermayeden 
bağımsız, bilginin özgür bir şekilde üretildiği kurumlar 
haline getirilmesi sağlanmalıdır.
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